
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

От             07.06.2024  №  189 

 

МО город Шиханы 

 

О внесении изменений в постановление администрации МО 

города Шиханы Саратовской области от 15.06.2022г. № 226 «Об 

утверждении Порядка ведения муниципальной   долговой книги  

муниципального образования города Шиханы Саратовской 

области» 

 

В соответствии со статьями 120 и 121 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации и на основании Устава муниципального образования города  

Шиханы, постановляю: 

1. Внести в Порядок ведения муниципальной долговой книги 

муниципального образования города Шиханы Саратовской области, 

утвержденный постановлением администрации МО города Шиханы от 

16.06.2022 года № 266  следующие изменения: 

1.1.п.3.1 изложить в следующей редакции «п.3.1.Информация о долговых 

обязательствах муниципального образования города Шиханы  отраженная в 

Долговой книге на первое число каждого месяца, подлежит обязательной 

передаче в министерство финансов Саратовской области финансовым 

управлением администрации МО города Шиханы в порядке, установленном 

министерством финансов Саратовской области».  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Настоящее постановление опубликовать  в периодическом 

печатном издании "Шиханский деловой вестник" и разместить на 

официальном сайте муниципального образования города Шиханы. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника финансового управления администрации МО города Шиханы.   

 

 

Глава муниципального образования  

город  Шиханы                А.В. Лещенко 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


